
 A  

 

 

AMENDEMENT 

 

Naar aanleiding van agendapunt: 6.1 

 

 

 

Onderwerp: Businesscase Masterplan Druten Werkt 

 

De raad van de gemeente Druten in vergadering bijeen op: 18 april 2019 

 

Overwegende dat: 

 Het beleid van de gemeente Druten een inclusieve samenleving voorstaat, waar 

iedereen mee kan doen; 

 Er nog altijd kinderen in structurele armoede opgroeien vanwege de inkomenspositie 

van hun ouder(s); 

 Hun kansen om mee te doen in de samenleving verbeteren als het inkomen van de 
ouder(s) stijgt. 

 

Besluit: 

in de individuele, op maat gemaakte trajecten van het Masterplan Druten Werkt prioriteit te 

geven aan de begeleiding van ouder(s) met kinderen naar betaald werk en gaat over tot de 
orde van de dag. 
 

Namens de fractie van: Sociaal Maas en Waal 

 

Dini Uitdehaag 

Ton Ebben 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2019,  

 

de raadsgriffier Plv.,     de voorzitter, 

 

 

 

 

H.W.G.M. Vreman  C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 

 

 

 


